
Papowo Biskupie 29.06.2018r.

WÓJT GMINY PAPOWO BISKUPIE

ogłasza

PIERWSZY USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY

dotyczący wydzierżawienia nieruchomości na okres do 3 lat

Lp.
Oznaczenie

działki
Numer księgi

wieczystej KW
Opis nieruchomości

Powierzchnia
nieruchomości

(ha)
Położenie Klasa Przeznaczenie

Okres
dzierżawy

Czynsz za
dzierżawę

Wysokość
wadium Uwagi

1 94/10 TO1C/00021529
/1

Nieruchomość
położona w

miejscowości
Jeleniec, posiada

dostęp do drogi, jest
to teren

niezabudowany. Dla
działki nie ma

obowiązującego
miejscowego planu
zagospodarowania

przestrzennego

0,0210 Jeleniec B Teren
przeznaczony pod

garaż typu
„blaszak”

Do 3 lat 252,00 zł/
rok + 23%

VAT =
309,96
zł/rok

16,00 zł -

2 94/19 TO1C/00021529
/1

Nieruchomość
położona w

miejscowości
Jeleniec, posiada

dostęp do drogi, jest
to teren

niezabudowany. Dla
działki nie ma

obowiązującego
miejscowego planu
zagospodarowania

przestrzennego

0,0040

0,0070

Jeleniec B Teren
przeznaczony pod
garaż typu blaszak

Teren 
przeznaczony pod
ogródek 
warzywny

Do 3 lat 48,00 zł/ rok
+ 23% VAT

= 59,04
zł/rok

14,00 zł/rok

Łączna 
cena 73,04 
zł/ rok

4,00 zł -



Przetarg odbędzie się dnia 31 lipca 2018 roku. Dla działki Nr 94/10 o godzinie 10:00, natomiast dla działki Nr 94/19 o godzinie 10:15 w
siedzibie Urzędu Gminy Papowo Biskupie, Papowo Biskupie 128, 86-221 Papowo Biskupie.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 30.07.2018 roku do godziny 1500 w kasie Urzędu Gminy Papowo Biskupie.
Wadium wniesione  przez  uczestnika  przetargu,  który  przetarg  wygrał,  zalicza  się  na  poczet  czynszu,  zaś  pozostałym  osobom zwraca  się
niezwłocznie,  po  odwołaniu  lub  zamknięciu  przetargu,  jednak  nie  później  niż  przed  upływem  30  dni  od  dnia  odwołania  lub  zamknięcia
przetargu.

Wysokość postąpienia ustalają uczestnicy przetargu.

Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w Urzędzie Gminy w Papowie Biskupim (pokój Nr 2) lub telefonicznie pod
numerem 56-676-81-01

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.


